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§ 38 Strategi för hur förvaltningar och bolag kan flytta till 

ytterstaden  

- Svar på remiss 

 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

1. Ställa sig positiva till att kommunstyrelsen, 

tillsammans med Stockholms Stadshus AB, får i 

uppdrag att ta fram en strategi och konkret tidplan för 

hur stadens förvaltningar och bolag kan genomföra 

flyttar från innerstad till ytterstad. 

2. Ärendet omedelbart justeras. 

 

Ärendet: Föreligger förvaltningens tjänstutlåtande,  

dnr 1.5.3/245-2015. 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd har fått motion (2015:13) på 

remiss och därmed möjlighet att lämna synpunkter på 

motionärens förslag. Stadsdelsförvaltningen anser att 

förslaget, att ta fram en strategi och konkret tidplan för hur 

stadens förvaltningar och bolag kan genomföra flyttar från 

innerstad till ytterstad, är positivt. Ett ökat bostadsbyggande 

och fler arbetstillfällen, genom flytt av offentliga 

verksamheter till stadsdelsnämndsområdet, ökar attraktiviteten 

och ger även förutsättningar för ett ökat konsumtionsunderlag 

för näringslivet i området.  

 

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut samt till beslut om omedelbar 

justering av ärendet, och hör enhälligt bifall till samtliga 

yrkanden. 

 

Särskilt uttalande: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) 

anmäler för Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet 

som sitt ersättaryttrande ett särskilt uttalande enligt bilaga. 

 

 

 

 

 



Skärholmens stadsdelsnämnd Protokoll 

Sida 37 (54) Sammanträdesprotokoll  

8/2015-08-27 

 

 

 

 

Skärholmens 

stadsdelsförvaltning 

 

Bodholmsplan 2 

Box 503, 127 26 Skärholmen 

Telefon 08-508 24 000 

skarholmen@stockholm.se 

stockholm.se 

 

Bilaga: Särskilt uttalande, Moderaterna och Folkpartiet samt 

Centerpartiet som sitt ersättaryttrande 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-08-27 
 

Ärende: Strategi för hur förvaltningar och bolag 

kan flytta till ytterstaden 
 

Jan Jönsson, vice ordförande m.fl (FP) 

Elisabeth Johnson, ledamot m.fl. (M) 

Erik Sihlberg, ersättare (C) 

 

 
Särskilt uttalande 

 

Vi välkomnar stadsdelsförvaltningens positiva inställning till 

motionens förslag om staden ska ta fram en strategi för hur 

förvaltningar och bolag kan flytta till ytterstaden.  

 

Vi noterar samtidigt att de rödgrönrosa partierna pratade 

mycket om denna fråga före valet, men efter valet röstat ner 

förslag om att möjliggöra för bland annat 

Diskrimineringsombudsmannen att flytta till Skärholmen.  

 

Även i Kommunfullmäktige har den rödgrönrosa majoritetens 

borgarråd visat en förvånande passivitet när det gäller att 

trycka på sina partikamrater i regeringen för att flytta ut 

myndigheter till andra orter än Stockholms innerstad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


